Trung tâm Phát triển Khoa học, Công nghệ và Tài năng trẻ trân trọng thông 

báo kết quả lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá, cụ thể như sau: 

I. KẾT QUẢ LỰA CHỌN 

1. Tên tài sản: Xe ô tô Ford Escape 05 chỗ ngồi mang biển kiểm soát 31A 

– 6759.  

2. Giá khởi điểm của các tài sản trên: 38.000.000đ (Bằng chữ: Ba mươi 

tám triệu đồng chẵn)  

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty 

Đấu giá Hợp danh Thành An, địa chỉ số 266 Hà Huy Tập, xã Phù Đổng, 

thành phố Hà Nội. 

Tổng số điểm: 100/100 điểm. 

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm: